



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013 № 512

О внесении изменений в муниципальную целевую программу "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения "Город без границ" на 2011-2013 годы", утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.02.2011 №118

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.02.2011 №118 следующие изменения:

В приложении №2 «Система мероприятий муниципальной целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011-2013 годы»:

а) в первой строке пункта 7 задачи №4 столбце 15, цифры «0,0» заменить на цифры «150,0»;

б) в строке «Итого по мероприятиям задачи: №4» в столбце 6 цифры «355,0» заменить на цифры «505,0», в столбце 15 цифры «0,0» заменить на цифры «150,0»;

в) в строке «Итого по программе:» в столбце 6 цифры «7123,1» заменить на цифры «7273,1», в столбце 15 цифры «0,0» заменить на цифры «150,0»;

г) в строке «Всего по программе:» в столбцах 4, 5 цифры «18760,0»

заменить на цифры «18910,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города

А.И.Лобкин